Archusius rex Britanie tpe huius pape
& Imperatoris agnoscit.

Epiphanius ep̄us Ticini agnoscit.

SIMPLICIVS. papa sedit an. xv & ultra.

Merlinus ppheta agnoscitur.

Prosp ep̄us reginus agnoscit q̄ multos
libros cōposuit quos legi in monasterio

Nouantulano.

Maniercus ep̄us viennensis agnoscitur
qui inuenit iejunium & rogationes fieri
ante ascensionem.

Heresis dioscoꝝ & atephalariū emergit
cuius auctor nescit.

De zenone Augusto. An. cccc. lxxix.

Zeno ysamicus gener Leonis imperauit
ānis. xvi. Iste cum quereret Leonē filiū
Leonis Augusti mala intentione ut eum
pderet eum mater occultauit & clericū
fecit qui uixit i clericatu usq; ad tempa
Iustini Imperatoris.

Per hēc tempora fuerunt uiri famosi mi-
lites tabule rotundē ut dicitur.

Augustulus a zenone mittit in Italiam
Imperator.

Odonacus rex Erulorum cum ingenti
exercitu intravit in Italīā & eam posse/
dit annis. xiiii. qui anno xpi. cccc. lxxviii.
supauit prelio augustulum & Italia po/
titus est regnans Rauenne.

ecclesiasticalis
Beatus Severinus odonatio uenienti in
Italiā futura predixit.

*attendenda negotiis
et ex parte recuperari
et redire*
FELIX. iii. papa sedit annis q̄si. ix. qui
cōstituit ecclesias cōsecrādas esse an. xi.
Anno nativitatis xp̄i. cccc. xcii. Theo/
dorus rex ostro Gothorum missus a
Zenone imperatore ad possidendā Italā
postq̄ odonatiū. iii. annis obfesserat apud
rauennam ipsum odonatiū capit & occi
dit ac totius Italie dominio potitus est
annis fere. xl.

ob fidem ep̄i martini
Epiphanius ep̄us Ticini missus a Theodo
dorico rege in Gallias pro redimendis
captiuis. vi. mil. captiuoz̄ recepit ob suā
reuerentiam ultra illos qui precio erant
redempti.

multa passa
Himiricus rex Vuandalorū Genserici
filius in Africa catholicos persecuitur
arrinus secta ep̄os omnes suis sedibus
pellit multos excruciauit & mēbra disie
cuit linguas abscidit: qui tamen a con/
fessione recte fidei non cessabant.

*reuelatio ap̄poris bas
nube apostoli et euā
telij bretzeli*
Corpus beati Barnabæ apostoli & euangeli
Mathei eius stilo scriptum eo
reuelante reperta sunt.

bocinus

Boetius vir nobilis Romanus studiis
philosophie floruit.

Zeno imperator Cōstantinopolim obit.
De Anastasio augusto.

Anastasius zēnonis gener regnauit ā.
xxii. anno Christi. cccc. xcii.

GELASIUS papa sedit an. iii. & ultra
qui addidit dici in missa uere dignū &
iustū est: etc. q̄ etiā libros & hymnos cō/
posuit.

Hoc tpe facta ē inuētio Criptę Mich/
aelis Archangeli.

Cassiodorus ex urbe Rauēna vir nobilis
clarus habetur.

ANASTASIVS papa sedit annis. iii.
q̄ cōstituit ut nullus clericus suū officiū
propter rancorē obmittat p̄ter missam.